
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про  присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна,  що утворюються в  

результаті поділу 
 

         Керуючись підпунктом 10 пункту «б» частини 1 статті 30, пунктом 11 статті 37 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 263 , 264 Закону 

України  «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 07 липня 2021 року № 690 та розглянувши  заяву 

******* ******** ****** від 24.05.2024 № Л- 134/02-17 про внесення змін  до 

адреси об’єкта нерухомого майна – присадибної ділянки за адресою: Одеська 

область, Болградський район, м. Арциз, вул. Овчиннікова 36, у зв’язку з його 

поділом на два окремі об’єкти нерухомого майна  та враховуючи висновок щодо 

технічної можливості поділу об’єкта нерухомого майна, виконавчий комітет 

Арцизької міської ради 
 

ВИРІШИВ : 
 

       1.  Присвоїти нову адресу об’єктам нерухомого майна, що утворюються в 

результаті поділу та належать  ******* ******** ******, а саме: 

а) В житловому будинку «А» підвальні приміщення № П-1, № П-2, № П-3, № П-4, 

приміщення 1-го поверху №1, №3, №4, №11, №12, №13, №14 загальною площею 

234,4 кв.м, житловою площею 65,3 кв.м, ½ замощення №І 

    68404, Одеська область, Болградський район, Арцизька територіальна 

громада,  м. Арциз, вулиця Овчиннікова, будинок 36. 

б) В житловому будинку «А» - приміщення №5, №6, №7, №8, №9, №10 загальною 

площею 73,0 кв.м, житловою площею 40,8 кв.м, сарай «В», огорожа №1, ворота №2, 

½ огорожі №3, ворота з хвірткою №5, ½ замощення «І». 

   68404, Одеська область, Болградський район, Арцизька територіальна 

громада, м.Арциз, вулиця Овчиннікова, будинок 36-А 
 

        2.    Відділу капітального будівництва, архітектури та містобудування   

Арцизької міської ради забезпечити внесення інформації про присвоєння адреси до 

Реєстру будівельної діяльності. 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника     

міського голови 
 

 

Арцизький міський голова                                           Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

01 липня  2024 року 

№128 


